



**НИЙСЛЭЛИЙН  
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН  
ДАРГЫН ТУШААЛ**

2020 оны 10 сарын 23 өдөр

Дугаар А/505

Улаанбаатар хот

Сонгинохайрхан дүүргийн Засаг даргын  
Тамгын газрын эргэлтийн бус хөрөнгийг  
данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 10 дугаар сарын 20-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй нийт 149,275,818.26 /нэг зуун дөчин есөн сая хоёр зуун далан таван мянга найман зуун арван найман төгрөг хорин зургаан мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Сонгинохайрхан дүүргийн Засаг даргын Тамгын газар /Д.Төмөрбаатар/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй эргэлтийн бус хөрөнгөнөөс 34 нэр төрлийн 31,940,949.33 /гучин нэгэн сая есөн зуун дөчин мянга есөн зуун дөчин есөн төгрөг гучин гурван мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор устгалын акт үйлдэн зохих журмын дагуу устгах, 158 нэр төрлийн 117,334,868.93 /нэг зуун арван долоон сая гурван зуун гучин дөрвөн мянга найман зуун жаран найман төгрөг ерэн гурван мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газарт актаар хүлээлгэн өгч, өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж ажиллахыг Сонгинохайрхан дүүргийн Засаг даргын Тамгын газар /Д.Төмөрбаатар/-т үүрэг болгосугай.

3. Татан төвлөрүүлж буй хөрөнгийг үнэлж, худалдан борлуулах ажлыг зохион байгуулахыг Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс /А.Мөнгөн/-т үүрэг болгосугай.

4. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.

ДАРГЫН ҮҮРЭГ  
ГҮЙЦЭТГЭГЧ



Ш.ҮНЭНБАТ

11506 001285

Нийслэлийн Өмчийн Ашиглалт Удирдлагын газрын  
даргын 2020 оны 10 дугаар сарын 28 өдрийн  
А/С/С дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Сонгинохайрхан дүүргийн Засаг даргын Тамгын газар

№	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл үнэ	Эвдрэл гэмтэл	ӨХБЗ-ийн дүгнэлт	ЭБХХК-ын шийдвэр
Машин , тоног төхөөрөмж											
1	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
2	Принтер	9	ш	1	412,500.00	412,500.00	412,500.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
3	Компьютер иж бүрэн	7	ш	1	847,000.00	847,000.00	847,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
4	3 үйлдэлтэй хэвлэгч	7	ш	1	352,000.00	352,000.00	352,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
5	Принтер samsung 1660	10	ш	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
6	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
7	Компьютер	8	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
8	Компьютер	7	ш	1	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
9	Компьютер	8	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
10	Урсдаг зарын самбар	5	ш	1	795,300.00	795,300.00	795,300.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
11	Урсдаг зарын самбар	5	ш	1	795,300.00	795,300.00	795,300.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
12	3 үйлдэлтэй хэвлэгч	7	ш	1	352,000.00	352,000.00	352,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
13	Принтер	7	ш	1	280,000.00	280,000.00	280,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
14	3 үйлдэлтэй өнгөт принтер HP/15.16.17.30	8	ш	1	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
15	Компьютер	10	ш	1	715,000.00	715,000.00	715,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
16	Телевизор /2.16.30-р хороо-ОНХСан/	6	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
17	Скайнер	6	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
18	Хорооны гадна камер /16-р хороо/	5	ш	1	270,000.00	270,000.00	270,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
19	3-н үйлдэлт өнгөт принт	8	ш	1	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах

20	Компьютер Dell	9	ш	3	1,001,000.00	3,003,000.00	3,003,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
21	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
22	Компьютер	7	ш	1	949,850.00	949,850.00	949,850.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
23	Компьютер	9	ш	1	875,000.00	875,000.00	875,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
24	Компьютер	9	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
25	Принтер	9	ш	2	321,000.00	642,000.00	642,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
26	Скайнер	6	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
27	3-н үйлдэлт өнгөт принтер	8	ш	1	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
28	Компьютер	9	ш	1	875,000.00	875,000.00	875,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
29	Компьютер	9	ш	2	1,100,000.00	2,200,000.00	2,200,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
30	Компьютер шинэ 7 хороо	9	ш	1	865,000.00	865,000.00	865,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
31	Өнгөт принтер	7	ш	1	385,000.00	385,000.00	385,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
32	Зургийн аппарат	7	ш	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
33	Видео камер	7	ш	1	730,000.00	730,000.00	730,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
34	Компьютер	9	ш	1	869,000.00	869,000.00	869,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
35	LCD tv 32"	8	ш	1	359,900.00	359,900.00	359,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
36	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
37	Принтер	5	ш	1	99,655.00	99,655.00	99,655.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
38	Принтер	7	ш	1	308,000.00	308,000.00	308,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
39	LCD tv 32"	8	ш	1	359,900.00	359,900.00	359,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
40	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
41	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
42	Урсдаг зарын самбар	5	ш	1	795,300.00	795,300.00	795,300.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
43	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
44	Компьютер	9	ш	1	869,000.00	869,000.00	869,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
45	Компьютер	8	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
46	Компьютер	5	ш	1	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
47	Компьютер иж бүрэн	7	ш	1	847,000.00	847,000.00	847,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
48	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах



49	Урсдаг зарын самбар	5	ш	1	795,300.00	795,300.00	795,300.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
50	Компьютер	7	ш	1	990,000.00	990,000.00	990,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
51	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
52	Компьютер	8	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
53	Компьютер	8	ш	1	946,000.00	946,000.00	946,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
54	Компьютер иж бүрэн	7	ш	1	847,000.00	847,000.00	847,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
55	Проектор	8	ш	1	935,000.00	935,000.00	935,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
56	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
57	Зурагт	7	ш	1	1,540,000.00	1,540,000.00	1,540,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
58	Зургийн аппарат	7	ш	1	247,500.00	247,500.00	247,500.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
59	Принтер	6	ш	1	638,000.00	638,000.00	638,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
60	Ус цэвэршүүлэгч /ОНХСан/	6	ш	1	429,000.00	429,000.00	429,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
61	Компьютер Acer / 26,27,28,29,30,31,32/	9	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
62	Гүйлтийн зам	7	ш	1	530,000.00	530,000.00	530,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
63	Нурууны массажны аппарат/27.29/	7	ш	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
64	Компьютер	7	ш	1	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
65	Компьютер /Intel/	10	ш	1	715,000.00	715,000.00	715,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
66	Компьютер	8	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
67	Компьютер	7	ш	1	949,850.00	949,850.00	949,850.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
68	3 үйлдэлтэй хэвлэгч	7	ш	1	352,000.00	352,000.00	352,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
69	Компьютер	7	ш	1	949,850.00	949,850.00	949,850.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
70	Принтер	7	ш	1	308,000.00	308,000.00	308,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
71	Зөөврийн компьютер	8	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
72	Проектор	8	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
73	Видео камер	8	ш	1	770,000.00	770,000.00	770,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
74	Скайнер	6	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
75	Компьютер иж бүрэн	7	ш	1	847,000.00	847,000.00	847,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
76	Компьютер	9	ш	2	1,001,000.00	2,002,000.00	2,002,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
77	Компьютер	8	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
78	Скайнер /Canon Lide 110	6	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах

79	Компьютер иж бүрэн	7	ш	1	847,000.00	847,000.00	847,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
80	Принтер	9	ш	1	412,500.00	412,500.00	412,500.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
81	Урсдаг зарын самбар /1-р хороо/	5	ш	1	795,300.00	795,300.00	795,300.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
82	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
83	Урсдаг зарын самбар	5	ш	1	795,300.00	795,300.00	795,300.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
84	Компьютер	8	ш	1	814,000.00	814,000.00	814,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
85	Скайнер	6	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
86	Компьютер	6	ш	1	1,628,000.00	1,628,000.00	1,628,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
87	Принтер	10	ш	1	268,417.50	268,417.50	268,417.50	-	эвдэрсэн	актлах	татах
88	Зургийн аппарат	10	ш	1	213,357.50	213,357.50	213,357.50	-	эвдэрсэн	актлах	татах
89	Компьютер	9	ш	1	1,001,000.00	1,001,000.00	1,001,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
90	Микрофон	9	ш	2	55,000.00	110,000.00	110,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
91	СД болон МД уншигч	9	ш	1	1,536,200.00	1,536,200.00	1,536,200.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
92	Компьютер	7	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
93	Компьютер	7	ш	1	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
94	Компьютер	10	ш	1	715,000.00	715,000.00	715,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
95	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
96	Компьютер	9	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
97	Принтер	10	ш	1	268,417.50	268,417.50	268,417.50	-	эвдэрсэн	актлах	татах
98	Компьютер	7	ш	1	814,000.00	814,000.00	814,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
99	Компьютер	10	ш	1	715,000.00	715,000.00	715,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
100	Зургийн аппарат	7	ш	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
101	Видео камер	7	ш	1	730,000.00	730,000.00	730,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
102	Өнгөт принтер	8	ш	1	620,000.00	620,000.00	620,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
103	Компьютер	7	ш	1	1,132,505.00	1,132,505.00	1,132,505.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
104	Компьютер	7	ш	1	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
105	Өнгөт принтер	6	ш	1	900,000.00	900,000.00	900,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
106	Зургийн аппарат	6	ш	1	786,000.00	786,000.00	786,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
107	Компьютер	7	ш	1	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
108	Дефузер хос, Өсгөгч, микрофон, утас /ком/	8	ш	1	514,800.00	514,800.00	514,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
109	Камер хар /1-р хороо/	5	ш	1	924,000.00	924,000.00	924,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах

110	Принтер	9	ш	1	321,000.00	321,000.00	321,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
111	Хувилагч	9	ш	1	1,265,000.00	1,265,000.00	1,265,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
112	Принтер /samsung Asem/	4	ш	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
113	I pad 3	8	ш	1	1,150,900.00	1,150,900.00	1,150,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
114	Принтер /samsung /	10	ш	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
115	Компьютер	8	ш	3	946,000.00	2,838,000.00	2,838,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
116	Компьютер	8	ш	2	839,800.00	1,679,600.00	1,679,600.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
117	Компьютер	6	ш	1	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
118	Компьютер	8	ш	1	1,269,000.00	1,269,000.00	1,269,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
119	Зөөврийн компьютер	10	ш	1	1,375,000.00	1,375,000.00	1,375,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
120	Зөөврийн компьютер	10	ш	1	1,375,000.00	1,375,000.00	1,375,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
121	Зургийн аппарат	10	ш	1	650,000.00	650,000.00	650,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
122	Дижитал аппарат /мэргэжлийн/ Нхэлтэс	10	ш	1	1,980,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
123	Мэргэжлийн зургийн аппарат /ТЗУХ, СТСХ/	9	ш	1	1,540,000.00	1,540,000.00	1,540,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
124	Утастай микрофон	8	ш	2	79,900.00	159,800.00	159,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
125	Таазны яригч-хурлын заал	11	ш	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
126	Өсгөгч /уамаһа DL800 2012/	8	ш	1	1,750,000.00	1,750,000.00	1,750,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
127	Өсгөгч /уамаһа PK-8 2012/	8	ш	1	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
128	Зайны утасгүй микрофон /2012/	8	ш	1	192,200.00	192,200.00	192,200.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
129	Принтер	7	ш	1	280,000.00	280,000.00	280,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
130	Принтер /samsung 1860/	9	ш	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
131	ДДШ ТВ антенн	6	ш	1	190,000.00	190,000.00	190,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
132	Өсгөгч /Иргэний танхим/	7	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
133	Принтер samsung SCX-3405-2012	8	ш	2	219,000.00	438,000.00	438,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
134	Принтер /Samsung SCX 4300/	10	ш	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах



135	Принтер /epson 620-ААТ/	8	ш	1	352,000.00	352,000.00	352,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
136	Принтер /samsung /	9	ш	2	412,500.00	825,000.00	825,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
137	Ус цэвэршүүлэгч /11-р хороо ОНХСан/	6	ш	1	308,000.00	308,000.00	308,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
138	Факсын аппарат /СТСХ/	9	ш	1	297,000.00	297,000.00	297,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
139	Халаагч тень -сонгууль	8	ш	5	158,000.00	790,000.00	790,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
140	Хивс угаагч /ААТ/	8	ш	2	619,990.00	1,239,980.00	1,239,980.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн				158		109,440,817.50	109,440,817.50	-			
Тавилга, эд хогшил											
1	Кресло	12	ш	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
2	Сейф - 4	28	ш	1	66,659.80	66,659.80	66,659.80	-	эвдэрсэн	актлах	татах
3	Ширээ 104900	12	ш	1	104,900.00	104,900.00	104,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
4	Уулзалтын ширээ 290000	12	ш	1	290,000.00	290,000.00	290,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
5	Хурлын сандал	12	ш	1	334,395.00	334,395.00	334,395.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
6	Тумбочка-1	12	ш	1	86,900.00	86,900.00	86,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
7	Шар ширээ	11	ш	4	149,000.00	596,000.00	596,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
8	Сейф - 9	28	ш	1	108,540.00	108,540.00	108,540.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
9	Сейф - 7	28	ш	1	43,416.00	43,416.00	43,416.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
10	Сейф	10	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
11	Файлын шүүгээ	12	ш	1	339,899.00	339,899.00	339,899.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
12	Номын тавиур	11	ш	2	387,837.65	775,675.30	775,675.30	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
13	Шар ширээ	11	ш	4	149,000.00	596,000.00	596,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
14	Компьютерийн ширээ	11	ш	1	178,857.20	178,857.20	178,857.20	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
15	Уулзалтын ширээ	12	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
16	Бичгийн ширээ	14	ш	1	253,080.00	253,080.00	253,080.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
17	Хагас дугуй ширээ	22	ш	2	158,875.00	317,750.00	317,750.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
18	Шар ширээ	11	ш	4	149,000.00	596,000.00	596,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
19	Компьютерийн ширээ	12	ш	1	101,419.00	101,419.00	101,419.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
20	Компьютерийн ширээ	11	ш	2	178,857.20	357,714.40	357,714.40	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
21	Номын тавиур	11	ш	5	387,837.65	1,939,188.25	1,939,188.25	-	эвдэрсэн	актлах	устгах

22	Компьютерийн ширээ-120000	13	ш	1	146,520.00	146,520.00	146,520.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
23	Хүлээлгийн сандал	10	ш	1	237,500.00	237,500.00	237,500.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
24	Сандал	11	ш	6	50,833.09	304,998.54	304,998.54	-	эвдэрсэн	актлах	татах
25	Шар ширээ	11	ш	4	149,000.00	596,000.00	596,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
26	Уулзалтын ширээ	12	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
27	1-р хор бичгийн ширээ	14	ш	2	139,194.00	278,388.00	278,388.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
28	Сейф-3	25	ш	1	173,664.00	173,664.00	173,664.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
29	Тумбучик 1X	14	ш	1	67,488.00	67,488.00	67,488.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
30	Шар ширээ	11	ш	4	149,000.00	596,000.00	596,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
31	Номын тавиур	11	ш	3	387,837.65	1,163,512.95	1,163,512.95	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
32	Сандал	11	ш	6	50,833.09	304,998.54	304,998.54	-	эвдэрсэн	актлах	татах
33	Номын тавиур	11	ш	3	387,837.65	1,163,512.95	1,163,512.95	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
34	Сандал	11	ш	5	50,833.09	254,165.45	254,165.45	-	эвдэрсэн	актлах	татах
35	Шар ширээ	11	ш	3	149,000.00	447,000.00	447,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
36	Дугуй ширээ	12	ш	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
37	Сандал	11	ш	1	85,700.00	85,700.00	85,700.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
38	Бичгийн ширээ	12	ш	1	104,900.00	104,900.00	104,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
39	Мэдээллийн самбар	11	ш	1	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
40	Нэг цэг 3 хүний хүлээлгийн сандал	11	ш	2	244,454.55	488,909.10	488,909.10	-	эвдэрсэн	актлах	татах
41	Нэг цэг бичгийн ширээ	11	ш	2	265,363.64	530,727.28	530,727.28	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
42	Монгол хээтэй сандал	14	ш	18	14,060.00	253,080.00	253,080.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
43	Монгол хээтэй ширээ	14	ш	1	63,270.00	63,270.00	63,270.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
44	Хоолны шүүгээ .хээтэй.	13	ш	1	97,680.00	97,680.00	97,680.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
45	Хээтэй модон ор	13	ш	2	146,520.00	293,040.00	293,040.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
46	Хээтэй ширээ	13	ш	1	73,260.00	73,260.00	73,260.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
47	Төмөр шкаф	14	ш	1	281,200.00	281,200.00	281,200.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
48	Шар ширээ	11	ш	19	149,000.00	2,831,000.00	2,831,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
49	Холбоос STM1-TQCL .НХэлтэс.	11	ш	1	111,650.00	111,650.00	111,650.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах



50	Хурлын заалны ширээ .ЗДТГазар	11	ш	3	1,500,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	татах
51	Бичгийн ширээ-310199	12	ш	3	310,199.00	930,597.00	930,597.00	-	эвдэрсэн	актлах	устгах
Тавилга, эд хогшлын дүн				136		25,365,155.76	25,365,155.76	-			
Нийтийн эзэмшил											
1	Нийтийн жорлон /76-р сургуулийн хашаан дотор байрлах/	11	ш	1	14,469,845.00	14,469,845.00	14,469,845.00	-	эрүүл ахуйн шаардлага хангахгүй	актлах	устгах
Нийтийн эзэмшлийн дүн				1		14,469,845.00	14,469,845.00	-			
Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн				295		149,275,818.26	149,275,818.26	-			
Үүнээс: Татан төвлөрүүлэх хөрөнгө				211		117,334,868.93	117,334,868.93	-			
Актлах хөрөнгө				84		31,940,949.33	31,940,949.33	-			